
Материјали за подготовка на посебниот дел од стручниот испит за 
огласот за вработување на државни службеници во Агенцијата за 
државни службеници број 97/2010 

За работното место под број 1. 
Материјали и информации кои се нудат на интернет страницата на Министерството за 
финансии (Јавни финансии – вклучувајќи Буџет на РМ, Трезор, Финансиска контрола) >> 
http://finance.gov.mk/node/849  

(Финансиски систем – вклучувајќи Регулатива) >>  http://finance.gov.mk/node/189  

Материјали и информации кои се нудат на интернет страницата на Бирото за јавни набавки 
>> http://javni-nabavki.finance.gov.mk/root/intro.html  

Материјали и информации кои се нудат на интернет страницата на Агенцијата за државни 
службеници >> http://www.ads.gov.mk  

Закон за државните службеници  

Подзаконски акти за државните службеници кои ги носи АДС и ВРМ 

Правилник за систематизација на работните места на АДС 


